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Think ahead.

N4 — Spenderserviettensystem
Interfold

Tork Xpressnap® Extra Soft Schwarze

Spenderserviette

Tork Xpressnap® Serviettenspender sind eine ideale Losung fur
Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System kdnnen Sie Ihren
Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkémmlichen
Serviettenspendern um 25 % reduzieren. Die 2-lagigen Tork
Xpressnap® Extra Soft Schwarze Spenderservietten eignen sich
besonders gut fur Betriebe, fur die eine praktische Handhabung
wichtig ist und die zeigen mdchten, dass sie Wert auf Qualitat
legen.

www.tork.de
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Pragung
Lange entfaltet 21.3cm
Breite entfaltet 16.5cm

Farbe Schwarz

Einzigartige Verpackungslosung: Die
Serviettenblindel werden durch

eine Folienverpackung geschitzt, die
bessere Hygiene und eine praktischere
Handhabung erméglicht

Diese farbigen Servietten verleihen Ihrem
Restaurant das gewisse Etwas

GroRere Serviette (im entfalteten Zustand),
die zu jeder Gelegenheit passt



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540855029
1000

165 mm

540 mm

98 mm

8.73 dm3
118099

12139

Banderole / Shrink

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540855036
8000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79.72 dm3

9.4 kg

10.3kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540864144
160000

160

1915 mm

800 mm

1200 mm

1.59 m3

188.94 kg
206.48 kg

N4 — Spenderserviettensystem Interfold

Ahnliche Produkte

10933 12830 10935
Produktzertifikate
D sty WEMEQJoa\abeeelu For Wiping EE%ZLING' k(g
Kontakt
Essity Professional Hygiene Germany
GmbH
Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



