

Tork Xpressnap® Extra Soft Schwarze Spenderserviette



Artikel	18961	
System	N4	
Lagen	2	
Druck	No	
Länge gefaltet	10.7 cm	
Breite gefaltet	16.5 cm	
Prägung	Yes	
Länge entfaltet	21.3 cm	
Breite entfaltet	16.5 cm	
Farbe	Schwarz	

Tork Xpressnap® Serviettenspender sind eine ideale Lösung für Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System können Sie Ihren Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkömmlichen Serviettenspendern um 25 % reduzieren. Die 2-lagigen Tork Xpressnap® Extra Soft Schwarze Spenderservietten eignen sich besonders gut für Betriebe, für die eine praktische Handhabung wichtig ist und die zeigen möchten, dass sie Wert auf Qualität legen.

www.tork.de

Einzigartige Verpackungslösung: Die Serviettenbündel werden durch eine Folienverpackung geschützt, die bessere Hygiene und eine praktischere Handhabung ermöglicht

Diese farbigen Servietten verleihen Ihrem Restaurant das gewisse Etwas

Größere Serviette (im entfalteten Zustand), die zu jeder Gelegenheit passt

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540855029	7322540855036	7322540864144
Stücke	1000	8000	160000
Verbrauchseinheit	-	8	160
Höhe	165 mm	353 mm	1915 mm
Breite	540 mm	404 mm	800 mm
Länge	98 mm	559 mm	1200 mm
Menge	8.73 dm3	79.72 dm3	1.59 m3
Nettogewicht	1180.9 g	9.4 kg	188.94 kg
Bruttogewicht	1213 g	10.3 kg	206.48 kg
Verpackungsmaterial	Banderole / Shrink	Carton	-

Ähnliche Produkte







10933

12830

10935

Produktzertifikate









Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com

